
Abspulrichtung - Reel off Direction

330

Verpackungseinheit:  320 Stück

Verpackt in Gurtverpackung

Tape on Reel Packaging

Packaging unit:  320 pcs

Mating Area gold plating

Anschlussbereich verzinnt 4-6 µm

Terminal Area 4-6 µm tin plating

Koplanarität der Anschlüsse  ≤ 0,1 mm

Coplanarity Area of Termination  ≤

Anforderungsstufe 1

Performance Level 1

Kontaktbereich vergoldet

 0,1 mm

 a116

4
4

Ansaughaube

hood
8,4

6
,4

9
,4

17,96

-0,06

16,46

1,5

±0,05

4
,1

-0
,1

+
0
,2

a1

15,46

2,54

10,16

7
,2

4 x 2,54 = 

3
,1

19,16

6

5

0
,7

5
-0

,1
9

,9

ohne Ansaughaube

without hood

D C

A B

Leiterplatten-Layout Vorschlag für SMT
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Ident-Nr.

part-no.
Codierung

coding
Farbe

color
A B C D

Bemerkung

note

454205
weiß

white
0,3 4,5 0,9 3,9

Codierung wie Variante schwarz

Encoding such variant black

254834
rot

red
3,9 0,9 4,5 0,3

254833
grün

green
2,7 2,1 3,3 1,5

254832
blau

blue
1,5 3,3 2,1 2,7

254831
schwarz

black
0,3 4,5 0,9 3,9


